/’ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     81/TM-GDĐT-VP
Tổ chức bồi dưỡng thường xuyên
 năm học 2018 -2019
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  04  tháng  5  năm 2019

	                 		        	        Kính gửi:

	- Trưởng phòng GD&ĐT các quận, huyện;
- Hiệu trưởng trường mầm non trực thuộc.

Căn cứ theo kế hoạch năm học 2018 - 2019 của Bậc học mầm non; Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức bồi dưỡng thường xuyên về nội dung “Xây dựng môi trường giáo dục an toàn, lành mạnh, thân thiện cho trẻ trong cơ sở giáo dục mầm non” và “Tổ chức các hoạt động giáo dục cho trẻ mầm non dựa vào cộng đồng” theo kế hoạch sau:
1. Thời gian: 8 giờ, thứ năm, ngày 09 tháng 5 năm 2019.
2. Địa điểm: Hội trường 2.1, Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh
			Số 66 -68 Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, Quận 1
3. Thành phần tham dự:
- Mỗi Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện cử:
+ Chuyên viên phòng giáo dục phụ trách bậc học Mầm non: 01 người;
+ Hiệu trưởng trường mầm non công lập và ngoài công lập: 02 người;
+ Giáo viên trường mầm non công lập và ngoài công lập: 04 người;
- Đại diện ban giám hiệu và 02 giáo viên trường mầm non trực thuộc.
Đề nghị các đồng chí cử người tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- P. Giám đốc phụ trách; “để báo cáo”
- Lưu: VP, P.GDMN.

	TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Nguyễn Thành Trung